[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 31.07.2019  № ​43
Об утверждении перечня учреждения культуры,
в отношении, которой проводится
независимая оценка качества условий
 оказания услуг организациями культуры

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», в целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень учреждения культуры в отношении, которого проводится независимая оценка качества условий оказания услуг организациями культуры.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела культуры

     В.Д. Виноградова

С приказом ознакомлен:

	УТВЕРЖДЕН

	Приказом начальника отдела культуры Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

	от __________ №  ______

Перечень
учреждения культуры, в отношении которых проводится независимая оценка качества условий оказания услуг организациями культуры
1. Руднянское муниципальное бюджетное учреждение Централизованная библиотечная система.